СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 14 ноября 2022 г.             № 58-4
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ  СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»

В соответствии  с решением Собрания представителей муниципального образования Каменский район от 03.11.2009 №6-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Каменский район», на основании Устава муниципального образования Каменский район Собрание представителей муниципального образования Каменский район РЕШИЛО:

1.Обсудить предложенный проект решения   Собрания представителей муниципального образования Каменский район «О бюджете муниципального образования Каменский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

2.Провести публичные слушания по проекту решения Собрания представителей муниципального образования Каменский район «О бюджете муниципального образования Каменский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  24 ноября  2022 года.

3.Определить следующие время и место проведения публичных слушаний, указанных в п.2 настоящего решения: 14 часов 00 минут по адресу: Тульская область, Каменский район, село Архангельское, ул.Тихомирова, д.36, зал заседаний.

4.Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей муниципального образования Каменский район «О бюджете муниципального образования Каменский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в количестве  7 человек и утвердить его состав (приложение). Место нахождения организационного комитета: Тульская область, Каменский район, село Архангельское, ул.Тихомирова, д.36, каб.27.

5.Провести первое заседание организационного комитета, указанного в п.4 настоящего решения,  18 ноября 2022 года.

6.Поручить Труфановой Н.М. – начальнику финансового управления администрации муниципального образования Каменский район выступить на публичных слушаниях.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит  опубликованию на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http:pravo-minjust.ru, http:право-минюст.рф., в общественно-политической газете «Сельская новь. Каменский район», размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский район (https://kamenskiy.tularegion.ru).
Глава муниципального

образования Каменский район

А.Ю. Сафронов
Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального образования

Каменский район

от 14.11.2022 №58-4

СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

«О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»

	№ п/п
	Статус, должность (для работающих)

	1
	глава муниципального образования Каменский район

	2
	глава администрации муниципального образования Каменский район

	3
	заместитель главы администрации - председатель комитета по организационной работе и социальным вопросам администрации муниципального образования Каменский район

	4
	начальник финансового управления
администрации муниципального образования Каменский район

	5
	начальник отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации муниципального образования Каменский район

	6
	начальник отдела имущественных отношений администрации муниципального образования Каменский район

	7
	начальник отдела по правовой работе, кадрам и административной комиссии комитета по организационной работе и социальным вопросам  администрации муниципального образования Каменский район

__________________________